

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Блохина ул., д.33, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок три тысячи четыреста шестьдесят девять рублей 72 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,525		43 469,72
ЖЭС-1					1,425		41 635,10
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,125	10 706,00	1 338,25
		БП-00018632 Саморез для тонких пластин 4,2х13 с буром (200шт/уп)		шт	6	0,78	4,68
		БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн)		шт	1	663,15	663,15
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (51)	ТЕРэ4.01-13-06-002	10 м	1,3	30 997,58	40 296,85
		БП-00025804 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка (осн)		шт	2	228,67	457,34
		БП-00019159 Труба МП D20*2,0 HENCO		м.п.	5	260,83	1 304,15
		БП-00026306 Соединитель обжимной DN 20х20мм (осн)		шт	4	412,34	1 649,36
		БП-00026303 Соединитель обжимной DN 20х3/4" HP (осн)		шт	5	239,18	1 195,90
		БП-00027428 Соединитель обжимной DN 20х3/4" BP (осн)		шт	2	305,87	611,74
		БП-00027933 Тройник пресс 20х20х20 (осн)		шт	2	463,85	927,70
		БП-00014332 Труба металлопластиковая DN 20х2,0 мм HENCO		м	8	149,33	1 194,64

Прямые затраты по разделу:	19 359,03
в т. ч. зарплата:	11 257,52
Накладные расходы по разделу:	9 906,67
Сметная прибыль по разделу:	5 430,22
НДС 20% по разделу:	6 939,18
Итого по разделу, включая НДС:	41 635,10

ЭТУ					0,1		1 834,62
3	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных БП-00029328 Светильник светодиодный ДБП-12W 4000K 900Лм белый (осн)	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,1	18 346,20	1 834,62
				шт	1	638,58	638,58

Прямые затраты по разделу:	1 038,45
в т. ч. зарплата:	391,57
Накладные расходы по разделу:	284,75
Сметная прибыль по разделу:	205,65

НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

305,77
1 834,62

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:

20 397,48
11 649,09

Накладные расходы по всем разделам:

10 191,42

Сметная прибыль по всем разделам:

5 635,87

НДС 20% по всем разделам:

7 244,95

Итого по разделам, включая НДС:

43 469,72

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1



Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ



Кудрявцев Н.А.